[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021

 № 123
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 01 июня 2021  года № 77 «Об утверждении перечней
нормативных правовых актов или их отдельных частей,
содержащих обязательные требования, оценка соблюдения
которых является предметом муниципального контроля
на территории Раздольненского сельского поселения
Кореновского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Законом Краснодарского края от 22 июля 2021 года № 4518-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О государственном регулировании оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Краснодарского края» и в Закон Краснодарского края «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 июня 2021 года № 77 «Об утверждении перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению № 1 «Перечень нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области торговой деятельностью на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу;

1.2. Приложение к постановлению № 4 «Перечень нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 августа 2021 года № 123
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 июня 2021 года № 77 «Об утверждении перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей,

содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева